

# **10 Holding ApS**

Engtoftevej 6, 4. th, 1816 Frederiksberg C

Company reg. no. 37 32 15 40

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2023.

---

Martin Albert Ohrt  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

10 Holding ApS  
Engtoftevej 6, 4. th  
1816 Frederiksberg C

Company reg. no. 37 32 15 40  
Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

Martin Albert Ohrt, CEO

**Auditors**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Subsidiaries**

Liita Group Holding ApS, København  
Liita Care ApS, København

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The Company's main activity comprise of owning shares in subsidiaries and affiliated companies.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK 22,314 against DKK 13,102 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 191,303 against DKK 53,732 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-22.314</b>	<b>-13.102</b>
Other financial income	265.773	741.870
Other financial expenses	-10.202	-774.787
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>233.257</b>	<b>-46.019</b>
Tax on net profit or loss for the year	-41.954	99.751
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>191.303</b>	<b>53.732</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	191.303	53.732
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>191.303</b>	<b>53.732</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
1 Investments in group enterprises	1.665.462	1.665.462
Total investments	<u>1.665.462</u>	<u>1.665.462</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.665.462</u></b>	<b><u>1.665.462</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	2.639.320	11.133.663
Income tax receivables	24.000	0
Total receivables	<u>2.663.320</u>	<u>11.133.663</u>
Other financial investments	291.227	291.227
Total investments	<u>291.227</u>	<u>291.227</u>
Cash and cash equivalents	1.761.842	1.783.124
<b>Total current assets</b>	<b><u>4.716.389</u></b>	<b><u>13.208.014</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>6.381.851</u></b>	<b><u>14.873.476</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	6.247.163	6.055.860
<b>Total equity</b>	<b><u>6.287.163</u></b>	<b><u>6.095.860</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Income tax payable to group enterprises	41.954	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>41.954</u>	<u>0</u>
Payables to group enterprises	0	8.760.116
Payables to shareholders and management	12.500	12.500
Other payables	40.234	5.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>52.734</u>	<u>8.777.616</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>94.688</u></b>	<b><u>8.777.616</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>6.381.851</u></b>	<b><u>14.873.476</u></b>

**2 Charges and security****3 Contingencies**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	40.000	6.109.592	6.149.592
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-53.732</u>	<u>-53.732</u>
Equity 1 January 2022	40.000	6.055.860	6.095.860
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>191.303</u>	<u>191.303</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>6.247.163</u></b>	<b><u>6.287.163</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2022	<u>1.665.462</u>	<u>1.665.462</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>1.665.462</b></u>	<u><b>1.665.462</b></u>

### 2. Charges and security

None.

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

None.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
